



IMTJ-1308/2017

Zapopan, Jalisco 08 de mayo del 2017.

## LIC. MARÍA TERESA BRITO SERRANO CONTRALORA DEL ESTADO PRESENTE

ASUNTO: Convocatoria a la presentación de propuestas.

En cumplimiento a lo dispuesto por los artículos 24, fracción XIV de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios; y el artículo 67 del Reglamento de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, para el Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco, me permito atentamente convocar a usted para el martes 23 de mayo de 2017 a las 10:00 horas, en la Sala de Juntas del Instituto de Movilidad y Transporte del Estado de Jalisco, ubicado en la calle Ramón Corona 180 planta alta, col. Zapopan Centro en Zapopan, Jalisco, a efecto de llevar a cabo la Presentación y apertura de propuestas técnicas y económicas para la designación del despacho auditor externo, bajo la siguiente:

## Orden del día

- I. Lista de asistencia y declaración de quórum;
- II. Propuesta y aprobación de la Orden de día;
- III. Presentación y apertura de propuestas técnicas y económicas;

IV. Clausura.

ATENTAMENTE

Instituto de Movilidad y Transporte

MTRO. LUIS NAZARIO RAMÍREZ ORTEGA Director de Administración y Finanzas del Instituto de Movilidad y Transporte del Estado de Jalisco

"2017, Año del Centenario de la Promulgación de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos, de la Constitución Política del Estado Libre y Soberano de Jalisco y del Natalicio de Juan Rulfo"

C.c.p. Archivo

NEG/jid\*



Instituto de Movilidad y Transporte del Estado de Jalisco Ramón Corona 180, Planta Alta, Col. Zapopan Centro, CP 45100 Zapopan, Jalisco, México / Tels/Fax. (33) 1377 8888, 01 8000 887 882



IMTJ-1308/2017

Zapopan, Jalisco 08 de mayo del 2017.

## LIC. MARÍA TERESA BRITO SERRANO CONTRALORA DEL ESTADO PRESENTE

ASUNTO: Convocatoria a la presentación de propuestas.

En cumplimiento a lo dispuesto por los artículos 24, fracción XIV de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios; y el artículo 67 del Reglamento de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, para el Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco, me permito atentamente convocar a usted para el martes 23 de mayo de 2017 a las 10:00 horas, en la Sala de Juntas del Instituto de Movilidad y Transporte del Estado de Jalisco, ubicado en la calle Ramón Corona 180 planta alta, col. Zapopan Centro en Zapopan, Jalisco, a efecto de llevar a cabo la Presentación y apertura de propuestas técnicas y económicas para la designación del despacho auditor externo, bajo la siguiente:

## Orden del día

- I. Lista de asistencia y declaración de quórum;
- II. Propuesta y aprobación de la Orden de día;
- III. Presentación y apertura de propuestas técnicas y económicas;

IV. Clausura.

ATENTAMENTE

MTRO. LUIS NAZARIO RAMÍREZ ORTEGA CO Director de Administración y Finanzas del Instituto de

Movilidad y Transporte del Estado de Jalisco

"2017, Año del Centenario de la Promulgación de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos, de la Constitución Política del Estado Libre y Soberano de Jalisco y del Natalicio de Juan Rulfo"

C.c.p. Archivo

NEG/jjd\*



Instituto de Movilidad y Transporte del Estado de Jalisco Ramón Corona 180, Planta Alta, Col. Zapopan Centro, CP 45100 Zapopan, Jalisco, México / Tels/Fax. (33) 1377 8888, 01 8000 887 882